822班級校外教學
	承辦人：導師翁佳吟
電 話：0972-000-726

	主旨：
	822班於中華民國105年3月30日（星期三）下午(13:00~16:00)辦理校外教學乙案，請惠准貴子弟參與班級校外教學活動。

	說明：

	1. 校外教學地點：地熱谷、溫泉博物館、北投圖書館
2. 保險費一人11元，從班費扣。
3. 當日用完學校午餐後，中午12:30於學校出發，步行至「板橋火車站」，搭乘捷運至「新北投站」下車。預定15:30結束參觀行程，回程搭乘捷運抵達「板橋站」解散自行回家。

4. 請攜帶：

□悠遊卡(預先存足100元)   □健保卡        □飲用水
□個人衛生用品             □手機或相機    □現金100元

----------------------------------------------------------------

822班級校外教學（3/30）家長同意書
座號：       姓名：
【請攜帶悠遊卡、健保卡、飲用水、個人衛生用品、相機、現金100元、手機】
	家 長 意 見
	家 長 建 議 及 簽 章

	· 同意貴子弟參加
· 若家人願意隨行，請填寫下列資料：
1. 姓名：                    （關係：        ）

2. 姓名：                    （關係：        ）
	家長建議：
家長簽章：
手機號碼：

12:30學校出發→新北投捷運站→地熱谷、溫泉博物館、北投圖書館

→14:015:30搭捷運返回